
Mandaatbesluit heffings- en invorderingsambtenaar Meerinzicht 2015

De heffingsambtenaar en de invorderingsambtenaar van de Gemeenschappelijke regeling Meerinzicht;

 

gelet op:

– de Gemeentewet;

– de Algemene wet bestuursrecht, in het bijzonder artikel 10:9;

– de Gemeenschappelijke regeling Meerinzicht;

– het Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar, ambtenaren belastingen en

belastingdeurwaarder Meerinzicht 2015;

 

ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft;

 

B E S L U I T E N:

Artikel 1
De bevoegdheden, opgesomd in het mandatenregister, onze referentie MIZ1500074/15008712 - Ermelo,

MIZ1500074/15008713 – Harderwijk en MIZ1500074/15008714 Zeewolde, welke deel uitmaken van dit

besluit, te mandateren aan de daarin vermelde medewerkers van de deelnemende gemeenten, met de

bevoegdheid tot het verlenen van ondermandaat.

Artikel  2
Aan de uitoefening van bevoegdheden en feitelijke handelingen de volgende voorschriften te verbinden:

a. Het bij mandaat te nemen besluit dient in overeenstemming te zijn met alle ter zake geldende

regelingen, voorschriften en beleidsuitgangspunten.

b. De gemandateerde is gehouden de heffingsambtenaar en/of de invorderingsambtenaar inlichtingen

te verschaffen over de uitoefening van de gemandateerde bevoegdheid.

Artikel  3
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking van dit besluit.

2. Het mandaatbesluit invorderingsambtenaar Meerinzicht 2015 van 31 maart 2015 wordt ingetrokken

met ingang van de datum van inwerkingtreding, bedoeld in  het eerste lid.

3. Dit besluit wordt aangehaald als “Mandaatbesluit heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar

Meerinzicht 2015”.

 

Vastgesteld op 24 februari 2015

F.  Wind,

heffingsambtenaar Meerinzicht,

B.  van Dijk

invorderingsambtenaar Meerinzicht,

Nr. 87365

GEMEENTEBLAD 24 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Zeewolde.

Gemeenteblad 2015 nr. 87365 24 september 20151



 
Bezwaar

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na de dag van de bekendmaking van dit

besluit een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de heffingsambtenaar en/of de invorderingsamb-

tenaar van de Gemeenschappelijke regeling Meerinzicht, Postbus 300, 3850 AH Ermelo.

 

Gemeenteblad 2015 nr. 87365 24 september 20152


